
事務局だより  年末号  

 

 

 

 

 

 

 轟
とどろき

・大野原
お お の は ら

地区
ち く

コミュニティ         

                                          

年の瀬も押し詰まってまいりました。今年も校区内の皆様には大変お世話になりました。毎月の朝市をはじめ、ウ

ォーキングや健康体操・グラウンドゴルフ大会へのご参加、また各行事を支えて下さった部会員やご近所サポーターの

皆様に感謝申し上げます。轟小学校・大野原小中学校では子供達や先生方との楽しい出会いがありました。そして 12

区の区長様には、区民の方とコミュニティを繋ぐ重要なパイプ役となって頂きました。参加者募集の呼びかけや自主防

災組織リーダー研修・青色パトロールでの通学路巡回その他、市役所の役職と重なることも快

く引き受けて下さいました。お時間を割いてご協力頂きましたことに心よりお礼申し上げま

す。お世話になりました皆様に、健康第一の元気なうさぎ年が訪れますように。 

 

 ＊今号はタイムリーに掲載しきれなかった数々のご活躍アルバム第 1 弾です。皆様ご参加頂 

きましてどうもありがとうございました。 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 4 年 12 月 27 日発行 

２０２2  第 64 号 (10) 

 

 

今月のお花 

（デンマークカクタス） 

今年も下岩屋三区の山

口秀臣様からきれいな

お花を飾って頂きまし

た。見頃の時のみ、ち

ゃっかりお借りしてお

りますが、おかげ様で

玄関先が華やぎます。

どうもありがとうござ

います。 

R4.9.17（土）環境整備部会 

「コミュニティ周辺美化活動」 

空き缶･ビン・吸い殻･などがあり

ました。 

三根智弘様･杉崎稔様･中村俊

介様･福田まゆみ様･森武久様･

（菅田健一部会長） 

R4.9.23（金･祝） 

「嬉野温泉駅折り紙ギネスア

ートに挑戦」 

岩屋保育園年長児さんや下

岩屋 3区庄山さんが持って来

てくれた電車型の折り紙が新

幹線駅を飾りました。 

 

R4.10.20（木） 

「ローマ教皇へのうれしの茶献茶出

発式」R4.9.23（金･祝） 

上不動区にある「大茶樹」前に村上

市長･早瀬副市長･上不動区吉村

区長様･不動地区区長様方・茶業

振興に縁の皆様が集まりました。･ 

 

R4.10.16（日） 

「佐賀県自主防災組織リーダー

研修」 

区長さん・区長代理さん・地区

代表の皆様お疲れ様でした。 

 

文責：谷山佳世 轟･大野原地区地域コミュニティ ☎ 43-3256 いつもお読み頂きありがとうございます. 

R4.10.27（木） 総務広報部会 

「水消火器による訓練と火災予防講話」 

不動地区 GG愛好会の皆様ありがとうござい

ました。消防士は下岩屋一区の太田君です。 

 R4.10.22（土） 環境整備部会 

「プランター植え」                

50名の皆様･市長･部会員さんでビオラ･なで

しこ･金魚草を寄せ植えしました。 


